Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 17:30
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-pilarka-tarczowa-36v-190mm-c3607db-w2z-mv-bl-hsc-p-78155.html
Pilarka tarczowa 36V 190mm
C3607DB W2Z Hikoki
Cena brutto 1 625,22 zł
Cena netto 1 321,32 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta C3607DBW2Z
Kod EAN 4966376412730
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Pilarka tarczowa 36V 190mm C3607DB W2Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie C3607DB W2Z Hikoki:
Pilarka tarczowa 36V 190mm C3607DB W2Z Hikoki to idealne narzędzie dla osób poszukujących nie tylko wydajnego, ale
również wygodnego w użyciu urządzenia do cięcia różnych materiałów. Wyposażona w innowacyjną technologię zwiększania
momentu obrotowego, pilarka automatycznie wybiera właściwe ustawienia silnika, co przekłada się na szybsze cięcia.
Dodatkowo, dzięki funkcji regulacji momentu obrotowego, użytkownik może dostosować parametry pracy do swoich potrzeb,
oszczędzając tym samym baterię.
W zestawie znajduje się adapter szyny prowadzącej, który jest kompatybilny z popularnymi markami takimi jak HiKOKI,
Makita, Milwaukee oraz Hilti. Dzięki temu, użytkownik ma większą swobodę w wyborze akcesoriów i może skorzystać z
szerokiej gamy różnych szyn prowadzących.
Pilarka została wyposażona w duży hak na krokiew, co pozwala na wygodne przechowywanie narzędzia w miejscu pracy
podczas przerw lub po zakończonej pracy. Dodatkowo, dzięki szybkiemu hamulcowi i systemowi antyodrzutowemu, możemy
być pewni, że nasza bezpieczeństwo jest zawsze na pierwszym miejscu.
Solidna i wytrzymała konstrukcja pilarki oraz jej wysoka moc zapewniają szybkie i skuteczne cięcie w różnych, nawet trudnych
warunkach. Narzędzie poradzi sobie m.in. z mokrym drewnem, co jest szczególnie przydatne w przypadku prac remontowych
czy budowlanych.
Ponadto, pilarka tarczowa 36V 190mm C3607DB W2Z Hikoki wykorzystuje technologię akumulatorów MULTI VOLT, która
pozwala na pracę na zasilaniu prądem stałym i przemiennym. Dzięki temu, użytkownik może korzystać z urządzenia w
różnych miejscach, niezależnie od dostępu do prądu.
Dane techniczne C3607DB W2Z Hikoki:
Numer artykułu C3607DBW2Z
EAN 4 966 376 412 730
Napięcie akumulatora 36 V
Średnica ostrza 190 mm
Rozmiar otworu wierconego 30 mm
wygenerowano w programie shopGold
Maks. głębokość przecinania (0°) 64,5 mm
Maks. głębokość przecinania (45°) 49 mm
Maksymalny kąt przecinania 45 °
Kąt podcięcia tylnego Brak
Ciężar (bez akumulatora) 3,70 kg
Ciężar (z akumulatorem) 4,40 kg
Długość narzędzia 313 mm
Szerokość narzędzia 221 mm
Wysokość narzędzia 280 mm
Przystawka – pojemnik na pył Brak
Materiał pokrywy przekładni Odlew z aluminium
Hamulec Tak
Zabezpieczenie przed odbiciem Tak
Łagodny rozruch Tak
Kompatybilność szyny prowadzącej Tak
Dmuchawa do wiórów Tak
Lampa LED Tak
W zestawie C3607DB W2Z Hikoki:
Adapter szyny prowadzącej
Dysza ssąca do pyłu
Piła z zębami z węglika spiekanego
Klucz 5 mm
Uchwyt krokwi
Walizka systemowa Hitsystem
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold